海洋科学学院关于 2024 年优秀应届本科毕业生
免试攻读研究生的拟推荐名单公示

根据《海洋学院关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的实施办

法》，经学生自主申报、学院审核排序、海洋科学学院推免生推荐工作小组审定，

现将海洋科学学院拟推荐名单公示如下。

一、海洋渔业科学与技术专业

王润泽、张家锐、潘宇翔、毛达文、李剑清、何豪豪、项盛羽、林浚源、

程振峰、王一博、徐子沐、李致东、崔森琦、马刘静、樊庆王

二、海洋技术专业

马静怡、范黎、张悦、江海天、罗皓、鲁海洋、贾雨晴、吴仁杰、李盼盼、

郑涛、曾诗琪、冯奇滨、赵宇翔、王梓程、祁帅辰

三、海洋科学专业

崔满满、王艺婷、王琳雅、张子洋、丁垚太、许宁霞、刘一鸣、吴悦

四、海洋资源与环境专业

李维鹏、王梦媛、倪可卿、刘凯涛、杨海燕、张伟立、邓佳怡、徐蓓韵

注：公示期内如有学生放弃或失去推免资格，根据《海洋科学学院申请“2024
年优秀应届本科毕业生免试攻读研究生”学生推免排序》由前到后依次递补。

公示期：2023年 9月 22-24日。

学生如对上述拟推荐结果有异议，请在 2023年 9月 24日 17:00前反映。

学院将于公示期结束后将最终名单报学校推免工作领导小组审定。

联系人：姚倩雅老师

电话：61903812

地点：海洋科学学院 349室

邮箱：qyyao@shou.edu.cn。

海洋科学学院

2022年 9月 22日